000498.SZ 山东路桥 19.85% 14.14%

000961.SZ 中南建设 -44.62% 0.80%

002060.SZ 粤水电 15.00% 5.62%

002062.SZ 宏润建设 13.02% 10.36%

002140.SZ 东华科技 -106.34% -3.26%

002542.SZ 中化岩土 32.96% 6.61%

002586.SZ 围海股份 18.82% 4.89%

600068.SH 葛洲坝 26.69% 14.05%

600170.SH 上海建工 11.77% 7.97%

600248.SH 延长化建 -6.87% 6.45%

600284.SH 浦东建设 -10.17% 5.83%

600512.SH 腾达建设 52.25% 2.95%

601186.SH 中国铁建 11.45% 11.17%

600820.SH 隧道股份 11.52% 8.97%

600846.SH 同济科技 12.79% 11.95%

601117.SH 中国化学 -17.40% 5.46%

601390.SH 中国中铁 18.43% 11.05%

601668.SH 中国建筑 14.32% 15.27%

601669.SH 中国电建 10.90% 9.88%

601800.SH 中国交建 8.09% 9.27%

75分位值 18.53% 11.08%

002051.SZ 中工国际 19.65% 19.31%

注：上表数据依据各上市公司年报统计得出。

由上表可以看出公司可解锁日前一年度（2017年）较草案公告前一年度（2013年）的扣除非经常

性损益的净利润复合增长率为19.65%，高于对标企业75分位值水平（18.53%），满足解锁条件。 同时，可

解锁日前一年度（2017年）扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率为19.31%，高于对标企业75

分位值水平（11.08%），满足解锁条件。

综上所述，公司认为本次限制性股票激励计划第三个解锁期解锁条件已满足，符合解锁条件的激励

对象共计191人，可申请解锁并上市流通的限制性股票数量为3,708,672股，占已获授但尚未解锁限制

性股票总数的100%，占目前公司股本总额的0.3333%。

三、限制性股票激励计划第三个解锁期可解锁股份上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票可上市流通日为2018年9月27日。

2、本次限制性股票激励计划第三期可解锁的限制性股票激励对象为191名，可解锁的限制性股票数

量为3,708,672股，占目前公司股份总数的0.3333%。

3、本次限制性股票激励计划第三期可解锁的限制性股票具体情况如下：

单位：股

序号 姓名 职务

持有限制性股票数

量（含送转股份）

第三次可解锁限

制性股票数量

剩余未解锁限制性

股票数量

1 罗艳 董事长、总经理 115,200 115,200 0

2 王宇航 副总经理 74,880 74,880 0

3 张春燕

董事会秘书、资本运

营总监

57,600 57,600 0

其他核心业务、骨干人员及董事会认为应当激

励的人员（188人）

3,460,992 3,460,992 0

合计 3,708,672 3,708,672 0

上述详细内容请见公司于2018年5月31日在 《中国证券报》、《证券时报》 及巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.� com.cn）刊登的2018－049号公告。

四、本次限制性股票解锁后的股本结构变动表

本次变动前

本次变动

增减

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 4,711,068 0.42% -3,265,152 1,445,916 0.13%

1、国有法人持股

2、其他内资持股 4,711,068 0.42% -3,265,152 1,445,916 0.13%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 4,711,068 0.42% -3,265,152 1,445,916 0.13%

二、无限售条件股份 1,107,962,148 99.58% +3,265,152 1,111,227,300 99.87%

1、人民币普通股 1,107,962,148 99.58% +3,265,152 1,111,227,300 99.87%

三、股份总数 1,112,673,216 100.00% 1,112,673,216 100.00%

注：按照《公司法》、《证券法》及《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管

理规则》等相关规定，本次可解锁的限制性股票数量为3,708,672股，其中443,520股变更为高管锁定

股，3,265,152股变更为无限售条件流通股。

特此公告。

中工国际工程股份有限公司董事会

2018年9月26日

新华基金管理股份有限公司旗下新华恒稳添利债券型基金

增加重庆农村商业银行股份有限公司为销售机构的公告

公告送出日期：2018年9月26日

一、公告内容

根据新华基金管理股份有限公司（以下简称“本公司” ）与重庆农村商业银行股份有限公司（以下

简称“重庆农商行” ）签署的销售协议，重庆农商行将自2018年9月27日起销售本公司旗下的新华恒稳

添利债券型基金（基金代码：002867,以下简称“本基金” ）。

从2018年9月27日起，投资者可通过重庆农商行办理本基金的开户、申购、赎回等业务，具体业务规

则请参考重庆农商行的相关规定。

二、其他需要提示的事项

1、投资者在重庆农商行办理本基金的开户、申购、赎回等业务，具体办理规则请遵循重庆农商行的

相关业务规定。

2、投资者欲了解本基金产品的详细情况，请仔细阅读刊登于本公司网站（www.ncfund.com.cn）

的本基金《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，以及相关业务公告。

3、投资者可以通过以下途径咨询有关事宜